2024年 04月度「診断士ＩＴＣ研究会」の報告（代表：清水 淳二）

https://www.shinan-itc.org/

日時

場所

2024年 4月 2日（火） 18:30 ～ 20:30

京橋区民館 2号室洋室

参加者

9名

足立 秀夫、安藤 一彦、※伊地知 克哉、伊藤 精一、※内田 和典、◎清水 淳二、新谷 利明、

芳賀 政伸、田口 哲夫

                                 （五十音順、敬称略）

（※：スポット会員（初回見学を含む）、◎：当日の責任者）

会員出席者＝7名 スポット会員＝2名

内容

1. 総会

⚫ 会員出席者 7名、委任状 8通で会員過半数となり、総会が成立した。

⚫ 総会資料内記述内容は承認された。

• 会則等の変更なし。

2. 例会

⚫ 「令和 6年度中小企業施策」 講師：清水 淳二 会員

• 中小企業・小規模事業者・地域経済関係予算等のポイント

• 省力化対策・賃上げ対策

• 生産性革命推進事業

• ＤＸ認定

• 中小企業セキュリティ対策

• その他の施策

3. 事務局連絡

⚫ 研究会紹介動画は投稿済みで、近日公開予定の筈である。

⚫ スプリングフォーラムではブース出展を行う。

⚫ 来月例会は、次の予定で実施する。

次回

⚫ 日時：5月 7日（火）18:30 ～ 20:30

⚫ 例会：「情報セキュリティ 10大脅威 2024」（講師：芳賀 政伸 会員）

⚫ 場所：京橋区民館 2号室洋室

作成（4/4）：田口 哲夫

https://www.shinan-itc.org/